РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2020                                                                                             №  9

с. Ракиты

 Об актуализации схемы теплоснабжения

 муниципального образования Ракитовский

 сельсовет Рубцовского района

 Алтайского края.

В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от

07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», федеральным

законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения" (с

изменениями и дополнениями)», Уставом муниципального образования

Ракитовский сельсовет:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования

Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края на период с

2021 по 2036 года. (Приложение)

Глава сельсовета                                                      М.М. Галуцкий